PAGE

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

«___» _________ 2024 г.                 с. Дивное                                         № ____-п
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 108-п
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 108-п «Об утверждении межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2022 г.
№ 887-п, от 17 марта 2023 г. № 148-п и от 20 марта 2023 г. № 149-п)
(далее - комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Булавинова А.И., Андрега А.И.,
Понушкова В.И., Неделько С.С., Петровского А.И, Теслицкого В.Г. и
Томашева В.А.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Абдуллаев Рашид

Исаковича
	начальника отдела участковых уполномоченных полиции отдела Министерства внутренних дел России «Апанасенковский», член комиссии

	Денисенко Наталья

Ивановна
	начальник отдела образования администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Келехсаев Руслан

Рубенович
	временно исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Сиденко Наталья

Алексеевна
	заместитель главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Троян Наталья

Алексеевна
	начальник управления культуры, туризма и молодежной политики администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

	Ганнов Ярослав

Ильич
	консультант отдела социального развития, спорта, профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Марченко Светлана Ивановна
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Подерегина Юлия Федоровна
	ведущий специалист отдела социального развития, спорта, профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Харченко Александр Викторович
	главный специалист отдела социального развития, спорта, профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

	Чуприна Виталий

Алексеевич
	главный специалист отдела социального развития, спорта, профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов